令和 2年 3月 19日（木）

全国労災病院臨床工学技士会

正会員 各位

全国労災病院臨床工学技士会

    選挙管理委員会

委員長 谷田 実

中 公三

全国労災病院臨床工学技士会理事選挙の公示

全国労災病院臨床工学技士会定款「理事の選出規定」6条 2に従い下記の通り

立候補者の公示をいたします。

全国労災病院臨床工学技士会定款 第 3章役員等（選任方法）第 15条に従い下記

の通り立候補者の公示いたします。

定款第 3章第 14条により理事の定数 20名以下より届け出されました 12名は無投

票で当選となりました。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

氏名

長見　英治

塩見　和之

田代　嗣晴
渡辺　英樹

吉高　敏雄

施設名 所属

千葉労災病院

岡山労災病院

横浜労災病院
門司メディカルセンター 中央臨床工学部

中央臨床工学部

臨床工学部
臨床工学部

MEセンター臨床工学部

臨床工学部

八巻　学 東京労災病院 中央臨床工学部
赤澤　富士男 中国労災病院 中央臨床工学部

植田　公昭 熊本労災病院 中央臨床工学部

加藤　　諭 山口労災病院 中央臨床工学部
臨床工学部

北山　伸治 関東労災病院 臨床工学部

岩井　陽平

横浜労災病院
九州労災病院
関東労災病院

吉野　博人

                             （敬称略/受

理順）